
会員各位 

令和 4年 11月吉日 

長野県介護支援専門員協会佐久支部 

箕輪 英俊 

 

長野県介護支援専門員協会 佐久支部 

令和 4年度 支部総会の開催（書面決議）について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素より支部活動へのご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、本年度の支部総会ですが、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、書面開催とさせて頂

く事にいたしました。 

つきましては令和 4年度佐久支部総会議案書をご一読頂き、下記の Googleフォームまたは QRコード

を使用して、書面決議書を令和 4年 12月 10日（土）までにご提出をお願いいたします。（県協会HPに

も Googleフォームを掲載しています） 

 ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。 

ご多用のところお手数おかけしますが、皆様のご協力をどうぞよろしくお願い申し上げます。 

なお、決議の結果につきましては、県協会 HPに掲載いたしますので、各自ご確認ください。 

敬具 

 

記 

 

【議事】 

第一号議案  令和 4年度佐久支部役員の承認 

【報告事項】 

 佐久支部選出委員および理事 

 

 

 

Googleフォーム   https://forms.gle/hjJzL7sTJ2Hv95nv7   

 

以上 

 

                            問い合わせ先        

長野県介護支援専門員協会佐久支部 

                            箕輪 英俊            

（浅間総合病院居宅介護支援事業所） 

 TEL：0267-67-6616 FAX：0267-67-6617 

https://forms.gle/hjJzL7sTJ2Hv95nv7


令和 4年度 佐久支部総会 議案書 

【第 1号議案】 

 

令和 4年度 佐久支部役員（案） 

  氏  名 事 業 所 

支部長 箕輪 英俊 浅間総合病院居宅介護支援事業所 

副支部長 茂木 高志 あんしん居宅介護支援事業所 

会計責任者 茂木 高志 あんしん居宅介護支援事業所 

 

 

【報告事項】 

 

佐久支部選出委員および理事 

  氏  名 事 業 所 

選挙管理委員 細萱 勇人 社会福祉法人ハートフルケアたてしな 

常置委員 伊藤 祐喜 金澤病院居宅介護支援事業所 

常置委員 中村 哲也 居宅介護支援事業所しののめの里 

理事 由井 亜也子 佐久総合病院 

理事 武藤 大輔 軽井沢町社協小規模多機能まさちゃん家 

 

 

 


